
Z a r z ą d z e n i e  Nr /2004 r

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 5 stycznia 2004 r.

w sprawie :powierzenia pełnienia obowiązków Sekretarza Miasta -  Gminy Stryków.

Na podstawie art.33 ust. % ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 ) zarządzam co następuje :

§ 1.
r

Powierzam Pani Katarzynie Ołubek pełnienie obowiązków Sekretarza Miasta -  Gminy 
Stryków do czasu powołania przez Radę Miejska w Strykowie Sekretarza Miasta -  Gminy 
Stryków .

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi z dniem 5 stycznia 2004 r.

B U R M I S T R Z  
MIASTA-GMINY STRYKÓW

dr inż. Henryk Kurczewski


